
CARAVANES TREYVAUD SA
www.treyvaud.ch

caravanes@treyvaud.ch
Tél 026 676 94 49

route de Berne 21
case postale

1580 Avenches

CARAVANES TREYVAUD SA
www.treyvaud.ch

caravanes@treyvaud.ch
Tél 026 676 94 49

route de Berne 21
case postale

1580 Avenches

Hussarde Quatrö / Family Hussarde Duö

Lagerhalterung

Vorzelt

Aus-
stattung Beschreibung Artikel-Nr. Preis

Hussarde Quatrö inkl. Matratze komplett,
Zelt Polycoton 230g/m², Lange Leiter (<2.20 m),
NuFix Befestigungsset, Inox-Verriegelungen

HQ03 +
ALIT-000X-C40 +
OTOI-000X-PCO +
OECH-000X-PLF +
OFIX-XXXX-NF4 +

OGRE-000X-SII

CHF 4’100.00

Hussarde Family inkl. Matratze komplett,
Zeltmaterial Polycoton 230g/m², Lange Leiter (<2.20 m),
NuFix Befestigungsset, Inox-Verriegelungen

HF01 +
ALIT-000X-C40 +
OTOI-000X-PCO +
OECH-000X-PLF +
OFIX-XXXX-NF4 +

OGRE-000X-SII

CHF 4’200.00

Option Zeltmaterial Baumwolle 235g/m² OTOI-000X-COT CHF 590.00

ZUBEHÖR / OPTIONEN

Standardleiter fixe (<1.70 m) OECH-0T0X-PBV CHF 200.00

Lange Leiter abnehmbar (<2.20 m, Mehrwert b. Bestellung) OECH-0T0X-PLA CHF 100.00

Abstandsgewirk Quatrö/Family ALIT-000X-SM0 CHF 190.00

Anti-Kondensations-Hülle für Matratze (alle Modelle) ALIT-DX0X-CAP CHF 60.00

Kleines Vordach Eingang ATOI-000X-AVP CHF 160.00

Kleines Vordach Fenster hinten ATOI-000X-AVF CHF 170.00

Vorzelt Grösse Standard (1.70-2.00 m) ATOI-000X-GAV CHF 660.00

Vorzelt Grösse Hoch (2.00-2.30 m) ATOI-000X-AGT CHF 730.00

Verriegelungen aus Inox, 2 abschliessbar, Mehrwert OGRE-000X-VII CHF 50.00

Doppelte Verriegelungen vorne, Inox OGRE-000X-DGI CHF 70.00

2 Schuhnetze + Winkeleisen AFIL-000X-2AV CHF 80.00

2 längliche Aufbewahrungstaschen ATOI-0X0X-PL2 CHF 50.00

Aufbewahrungstasche „Hängematte“ AFIL-0T0X-HAM CHF 55.00

Schuhtasche AFIL-XXXX-POC CHF 75.00

Leselampe mit Stangen-Clips Quatrö AEL1-000X-LI1 CHF 35.00

Halterung mit Rädern zur vertikalen Lagerung ASTK-XXXX-PDS CHF 259.00

1 Distanzstrebe AFIX-000X-SB1 CHF 35.00

Total Hussarde Quatrö Konfiguration (inkl. MWSt.) CHF 5’010.00

Vorzelt

Kleines Vordach

Aus-
stattung Beschreibung Artikel-Nr. Preis

Hussarde Duö inkl. Matratze komplett,
Zelt Polycoton 230g/m², Lange Leiter (<2.20 m),
NuFix Befestigungsset, Inox-Verriegelungen

HD03 +
ALIT-D000-C40 +
OTOI-D000-PCO +
OECH-D000-FLM +
OFIX-XXXX-NF4 +

OGRE-0T00-SII

CHF 2’890.00

Option Zeltmaterial Baumwolle 235g/m² OTOI-D000-COT CHF 520.00

ZUBEHÖR / OPTIONEN

Standardleiter abnehmbar (<1.70 m) OECH-D000-FSM CHF 200.00

Extra-lange Leiter abnehmbar + Kordel (<2.90 m) OECH-D000-FXM CHF 110.00

Abstandsgewirk Duö ALIT-D000-SM0 CHF 150.00

Anti-Kondensations-Hülle für Matratze (alle Modelle) ALIT-DX0X-CAP CHF 60.00

Kleines Vordach Fenster hinten ATOI-D000-AVF CHF 160.00

Vorzelt Grösse Standard (1.70-2.00 m) + 30 cm ATOI-D000-GAV CHF 620.00

Verriegelungen aus Inox, 2 abschliessbar, Mehrwert OGRE-D000-VII CHF 50.00

Aufbewahrungstasche „Hängematte“ AFIL-D000-HAM CHF 55.00

Schuhtasche AFIL-XXXX-POC CHF 75.00

Leselampe mit Stangen-Clips Duö AEL1-D000-LI1 CHF 35.00

Halterung mit Rädern zur vertikalen Lagerung ASTK-XXXX-PDS CHF 259.00

1 Distanzstrebe AFIX-D000-SB1 CHF 35.00

Total Hussarde Duö Konfiguration (inkl. MWSt.) CHF 3’610.00

Kleines Vordach

Preise gültig ab April 2025 Preise gültig ab April 2025

Family



Hussarde: Duö für 2; Quatrö/Family für eine Familie mit 2 Kindern;  TriUp für 
2 Erwachsene und 1 Kind, kompakt und ideal für die Pickup-Ladefläche.

SORTIMENT UND ZUBEHÖR

KOMFORT FÜR NOMADEN

Die Belüftung über das Dach 
ermöglicht eine gute Luftzirkulation 
zur Verhinderung von 
Kondenswasser unabhängig 
vom Wetter.

Exklusives Klappsystem für 
ein Öffnen in 30 Sekunden.

Hochwertige Materialien wie 
der Zeltstoff aus Baumwolle 
und die Hartschale aus ABS  
sorgen für Stabilität und eine 
lange Lebensdauer.

Patentiertes Befestigungs-
system, schnell und 
diebstahlsicher.

Um die Umwelt nicht unnötig zu belasten unterstellt sich NaïtUp einem 
Ökokonzept für die Herstellung sowie den Vertrieb der Hussarde-
Dachzelte und deren Zubehör: grossgeschrieben wird der Einsatz von 
wiederverwendbaren, qualitativ hochwertigen Materialien, der 
Firmensitz und die Produktion befinden sich in einem Gebäude aus 
HQE-Holz in Alès (Gard). Das Unternehmen wird liberal geführt, 
wodurch die Mitarbeiter ihre Kreativität bestens einbringen können.

NaïtUp ist Entwickler, Hersteller und Händler der 
Dachzelte Hussarde seit 2010. Die Zelte Hussarde bieten 

Freiheit für Outdoor-Freunde und Freizeit-Nomaden. 
Entspanntes Übernachten in der Natur oder während einer 

Reise war noch nie so einfach: Hussarde aufs Dach 
schrauben und losfahren. 

NaïtUp

Die Zelte Hussarde bieten ein 
angenehmes Raumgefühl und 

eine Matratze aus 
Dichtschaumstoff.

Die Hussarde-Zelte passen 
sich allen Fahrzeugen an. 

Aerodynamisch dank 
kompaktem Packmass. ISO-

zertifiziert durch Bestehen 
des "City Crash".

Ein motiviertes 
Outdoor-Team steht 

hinter den Hussarde-Zelten.

CARAVANES TREYVAUD SA

Die Zelte Hussarde werden
in Frankreich hergestellt !

Vorzelt

Aus-
stattung Beschreibung Artikel-Nr. Preis

Hussarde TriUp inkl. Matratze komplett,
Zelt Polycoton 230g/m², Lange Leiter (<2.20 m),
NuFix Befestigungsset, Inox-Verriegelungen

HTU1 +
ALIT-0T00-C40 +
OTOI-0T00-PCO +
OECH-0T0X-PLF +
OFIX-XXXX-NF4 +

OGRE-0T00-SII

CHF 3’630.00

Option Zeltmaterial Baumwolle 235g/m² OTOI-0T00-COT CHF 580.00

ZUBEHÖR / OPTIONEN

Standardleiter fix (<1.70 m) OECH-0T0X-PSF CHF 200.00

Lange Leiter abnehmbar (<2.20 m, Mehrwert b. Bestellung) OECH-0T0X-PLA CHF 100.00

Abstandsgewirk TriUp ALIT-0T00-SM0 CHF 170.00

Anti-Kondensations-Hülle für Matratze (alle Modelle) ALIT-DX0X-CAP CHF 60.00

Kleines Vordach Eingang ATOI-0X00-AVP CHF 150.00

Kleines Vordach Fenster hinten ATOI-0X00-AVF CHF 160.00

Vorzelt Grösse Standard (1.70-2.00 m) ATOI-0T00-GAV CHF 620.00

Vorzelt Grösse Hoch (2.00-2.30 m) ATOI-0T00-AGT CHF 700.00

Verriegelungen aus Inox, 2 abschliessbar, Mehrwert OGRE-0T00-VII CHF 50.00

2 Schuhnetze + Winkeleisen AFIL-0T00-2AV CHF 80.00

2 längliche Aufbewahrungstaschen ATOI-0X0X-PL2 CHF 50.00

Aufbewahrungstasche „Hängematte“ AFIL-0T0X-HAM CHF 55.00

Schuhtasche AFIL-XXXX-POC CHF 75.00

Leselampe mit Stangen-Clips TriUp AEL1-000X-LI1 CHF 35.00

Halterung mit Rädern zur vertikalen Lagerung ASTK-XXXX-PDS CHF 259.00

1 Distanzstrebe AFIX-000X-SB1 CHF 35.00

Total Hussarde TriUp Konfiguration (inkl. MWSt.) CHF 4’510.00

Hussarde TriUp

145CM

140CM

150CM

160CM 125CM

28CM

60KG


